
OBJEDNÁVKA

O bjednatel:

Město Rožnov pod Radhoštěm

Masarykovo náměstí 128

756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 00304271

DIČ: C Z00304271

O dbor rozvoje

O B JE D N Á V K A č.: O B J /2 0 1 7 / 0 5 7 6 / O R M

Dodavatel:
Staven Ik Petr

Poličná 407

75701

IČ: 73278599

DIČ: C Z 7501165892

D atum vystaven i:

30 .6 .2017

V ystavil:

Č tveráček Petr Ing.

Te le fon :

127

E -m ail:

ctveracek.or@ roznov.cz

D odac í Ihúta:

16.10.2017

P O P IS , M N O Ž S T V Í C E N A

Objednáváme u V ás vypracováni P D ve stupni D SP pro stavební řízeni na akci "Rekonstrukce
ul. Plynárenská v Rožnově pod Radhoštěm" dle V aši nabídky z 29 .6 .2017 a dle přiložené
objednávky.

62920 ,00 CZK

Celkem s D PH 62920,00 CZK

Přijetí ob jednávky s dodatkem nebo odchy lkou , i když podstatně nem ěnf podm ínky ob jednávky , je v sou ladu s § 1740
odst. 3 zákona č. 89 /2012 Sb. občanského zákon íku vylouče. Z ho to v ite l/d odava te l souh las ! se zveře jněn ím údajů
podle zákona č .1 06 /1999 S b ., o svobod ném přís tupu k In fo rm acím ,ve zněn i pozdě já ích předpisů , a to v rozsahu s
uvedeným právn ím předp isem , a dále se zveře jněn ím (včetně zp raco ván íjté to ob jednávky , příp . všech údajů
uvedených v té to o b jednávce a je jich případných přílohách na w ebových strán káchob jedna te le , v in fo rm ačn ích a
organ izačn ích sys tém ech ob jedna te le ,p říp .sys tém ech /reg is trech , dle právn ích předp isů .

S m lo u v a je uzavřena a nabývá úč innosti dnem do ručen í ob jednávky podepsané zho tov ite lem (dodava te lem )/osobou
oprávněnou je d n a t za zho to v ite le (dodavate le ) z p ě t ob jednate li.

Za objednavatele

Potvrzen í ob jednávky:

Zhotov ite l (dodava te l) / osoba oprávněn á jed n a t za zho tov ite le (dodava te le ) po tvrzu je svým podp isem v plném

rozsahu p řije tí té to ob jednávky .

dne:



OBJEDNÁ VKA

na dodávku projekčních prací za cenu obvyklou v místě a čase plnění

ZADAVATEL - OBJEDNATEL:

Město Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo nám. 128
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 00304271
DIČ: CZ 00304271

ČSOB, a.s., pob. Rožnov p.R.
Č.ú. 249738406/0300

Objednávka č.: OBJ/2017/0576/ORM

ZHOTOVITEL-DODAVATEL:

Petr Staveník
Poličná 407
757 01 Valašské Meziříčí

IČ: 73278599
DIČ: CZ7501165892

Fio banka a.s., pob. Valaš. Meziříčí
Č.ú.

V Rožnově p.R. dne 30.06.2017

I. Předmět dodávkv/plněni:

Objednáváme u Vás zpracováni projektové dokumentace pro stavební řízení (DSP)

„Rekonstrukce komunikace ulice Plynárenská v Rožnově pod Radhoštěm“

v rozsahu dle Vaší elektronické nabídky ze dne 29.06.2017

Rozsah PD:
bude splňovat a obsahovat níže uvedené požadavky a rozsah:
> dokumentace musí být zpracována v souladu s OTP - Vyhl.č.268/2009 Sb. a Vyhl. č 501/2006Sb. o

obecných požadavcích na využiti území, ve znění platných vyhlášek a Vyhl. č.503/2006 Sb, o
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění
Vyhlášky č. 63/2013Sb.

> rozsah dokumentace dle Vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentací staveb ve znění Vyhlášky
62/2013Sb. přílohy č.5 a bude dále odpovídat Vyhl. 169/2016 Sb. O stanovení rozsahu
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb

s výkazem výměr.
> součástí dokumentace bude dokladová část - viz příloha č, 9, část B Vyhl. č. 503/2006Sb.

rozhodnuti a stanoviska dotčených orgánů a vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury a
parcel s projektem souvisejících (CHKO, MěÚ ŽP, MěÚ OSM, MěÚ OD, EAQ, Povodí Moravy, PČR
Dl, KHS, HZS, správci a vlastníci IS a majitelé dotčených parcel)

> slepý a ostrý realizační soupis stavebních prací, dodávek a služeb stavby s výkazem výměr dle
jednotlivých stavebních objektů i s celkovou rekapitulací.



T

>  pracovní konzultace s jednotlivými správci dotčených orgánů a vlastníků veřejné dopravní a 
technické infrastruktury a parcel s projektem souvisejících

PD bude obsahovat rekonstrukci stávající panelové komunikace délky cca 110m včetně podkladních 
vrstev, včetně přilehlé zpevněné plochy a napojení na přilehlé komunikace a sjezdy, odvodnění 
komunikace uličními šachtami a příčnými žlaby s napojením dešťové kanalizace na zatrubněnou 
vodoteč, katastrální mapu se zábory parcel a tabulkou záborů.
Projekt bude rozdělen na stavební objekty v tomto minimálním členění:
- vlastní komunikace,
- napojení komunikace ve vjezdu na parcelu č. 6192/4 (majitel EAQ),
- zpevněná plocha před objektem st. 3313 (majitel EAQ),
- dešťová kanalizace s napojením na vodoteč.

PD nebude obsahovat podání na SÚ a případné přeložky IS.

Návrh projektové dokumentace bude zhotovitelem nejprve předložen objednateli k odsouhlaseni, 
následně poté, po zapracování připomínek a stanovisek dotčených orgánů, bude PD předložena ke 
kontrole a poté může být objednateli kompletně předána.

Projektová dokumentace bude vyhotovena v pěti tištěných vyhotovenich + 1x na CD v elektronické 
podobě ve formátu *.PDF.

II. Lhůta dodáni/plněni:
PD pro předběžné odsouhlasení, nejpozději do: 21.08.2017
Kompletní PD vč. IČ a soupisů prací, nejpozději do: 16.10.2017

III. Misto dodáni/plněni: MěÚ Rožnov p.R., Masarykovo nám. 128,756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IV. Podklady
1. Objednatel zajisti na své náklady zaměření výškopisu a polohopisu dotčeného území a předání zhotoviteli.
2. Zhotovitel se zavazuje neposkytnout dále třeti osobě data zapůjčená od objednatele. Zhotovitel se zavazuje, 

že dokumenty a podklady k provedení díla, nepoužije k jiným účelům, než k provedeni díla dle této smlouvy 
a nepředá je třetím osobám.

3. Zhotovitel nesmí v průběhu ani po ukončení plněni díla dále šířit, rozmnožovat nebo používat pro vlastní 
potřebu (kromě potřeb přímo souvisejících s provedením dohodnutého díla) nebo pro potřebu třetích osob 
podklady k provedení díla, které obdržel od objednatele.

4. Zhotovitel je dále povinen nejpozději při předání díla nejen vrátit zapůjčená data a veškerá zapůjčená média 
objednateli, ale I vymazat obdržená digitální data ze všech nosičů a počítačů.

5. Obě smluvní strany se zavazují, že technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, 
neposkytnou třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným 
účelům než k plnění této smlouvy.

6. Zhotovitel prohlašuje, že je autorizovanou osobou ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných Inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
zněni pozdějších předpisů. Při zpracováni projektové dokumentace bude zhotovitel dodržovat obecně 
závazné předpisy, technické normy, ujednání této smlouvy a bude se řídit předanými výchozími podklady



▼

objednatele, jeho pokyny a vyjádřeními dotčených orgánů a vlastníků dopravní a technické Infrastruktury.
7. Objednatel je oprávněn projektovou dokumentaci použít pro všechny činnosti spojené s přípravou a

následnou realizaci stavby.
8. Objednatel je oprávněn v případě potřeby předanou projektovou dokumentaci rozmnožovat a předat jl

třetím osobám za účelem dosaženi cíle, ke kterému je projektová dokumentace určena.

V. Smluvní pokuty
1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených smluvních pokutách, které je objednatel oprávněn účtovat

zhotoviteli a zhotovitel je povinen zaplatit:
- v případě, že nebude dodržena konečná lhůta předání kompletní projektové dokumentace dle bodu II. a
nebude prokazatelně doloženo, že toto zavinění nebylo způsobeno zhotovitelem:
smluvní pokutu ve výši 300,-Kč za každý den prodleni,
- v případě, že nebude dodržena dílčí lhůta předloženi návrhu projektové dokumentace dle bodu II. a
nebude prokazatelně doloženo, že toto zavlnění nebylo způsobeno zhotovitelem:
smluvní pokutu ve výši 100,-Kč za každý den prodlení,
- v případě, že v průběhu stavebního řízení bude prokázáno, že projektová dokumentace vykazuje vady:
smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý případ.

2. Pokud zhotovitel nedodrži nebo poruš! ujednání čl. IV. odst. 2., 3., 4., této smlouvy, týkajíc! se zapůjčených
dat a médií, uhradí objednateli smluvní pokutu 5.000 Kč za každý případ porušení povinnosti, a to
i opakovaně.

VI. Cena za kompletní dodávku/plnéní včetně DPH nepřesáhne částku 62.920,- Kč

Objednávku převzal odpovědný pracovník Objednávku vyřizuje:
dodavatele/zhotovitele a plně ji akceptuje: Ing. Čtveráček Petr

V Rožnově p.R. dne: .2017

telefon/e-mail: 571 661 127
731 131 743

ctveracek.or@roznov.cz

M ěsto
R o ž n o v pod Rad hoštěn

15

Petr Staveník
vedouc! odboru rozvoje

Razítko a podpis za objednatele:Razítko a podpis zhotovitele:



věc: Cenová nabídka

REKONSTRUKCE UL. PLYNÁRENSKÁ 
V ROŽNOVĚ POD RADHOŠTĚM

Investor: Město Rožnov pod Radhoštěm

Místo stavby: Rožnov pod Radhoštěm

Nabídku vypracoval: Ing. Dybal Jaromír, Staveník Petr

Na základě pochůzky v místě stavby a požadavku zástupců města Rožnov pod Radhoštěm 
byla zpracována cenová nabídka:
- dokumentace pro stavební povolení

DSP bude obsahovat:
- stavební úpravy komunikace a zpevněné plochy
- odvodnění - osazení uličních vpustí

- osazení příčných odvodňovacích žlabů
- dešťová kanalizace v délce cca 1 lOm

- 5ks tištěné paré
- Ix PD v digitální formě na CD
- inženýrskou činnost

DSP nebude obsahovat:
- podání PD na stavební úřad včetně poplatku
- možné přeložky inženýrských sítí
- geodetické zaměření

Cena za DSP včetně Inženýrské činnosti___________________ kč__________________52 000.00
Celkem bez DPH kč 52 000,00
DPH 21%_____________________kč__________________ 10 920.00
Celkem s DPH kč 62 920,00

Dodavatel je plátcem DPH.

Ve Valašském Meziříčí, 06/2017 Ing. Dybal Jaromír, Ing. Hradil Ivo. Staveník Petr


